

# REVIPOINT

Statsautoriserede Revisorer A/S

Erhvervsstyrelsen

## Per Nielsen Holding af 13. februar 2004 ApS


Torkilstrupvej 8, Rye

4060 Kirke Såby

CVR nr. 27 51 84 94

Årsrapport for 1. juli 2015 - 30. juni 2016  
(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 28/10 2016



dirigent

## Selskabsoplysninger

Hjemsted: Lejre  
Stiftet: 13. februar 2004

### **Direktion**

Per Jørgen Nielsen

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæringer .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

### **Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed som finansielt holdingselskab.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 1.062.095.

Egenkapitalen udgør kr. 3.009.336.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	Note		2014/15
Resultat af dattervirksomheder .....	1	981.730	958.313
Administrationsomkostninger .....		<u>-5.000</u>	<u>-5.000</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....</b>		<b>976.730</b>	<b>953.313</b>
Finansielle indtægter .....		109.859	133.285
Finansielle omkostninger .....		<u>0</u>	<u>-5.733</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>		<b>1.086.589</b>	<b>1.080.865</b>
Skat af årets resultat .....	2	<u>-24.494</u>	<u>-30.532</u>
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<b><u>1.062.095</u></b>	<b><u>1.050.333</u></b>
 <b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		88.680	73
Overført resultat .....		973.415	425.260
Udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>625.000</u>
<b>Disponeret i alt .....</b>		<b><u>1.062.095</u></b>	<b><u>1.050.333</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2016**

AKTIVER	Note	30/6-15	
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder .....	1	882.038	793.358
Andre finansielle anlægsaktiver .....		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>892.038</u>	<u>803.358</u>
 ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		 <u>892.038</u>	 <u>803.358</u>
 OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		<u>2.082.395</u>	<u>2.388.470</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>2.082.395</u>	<u>2.388.470</u>
Likvide beholdninger .....		<u>488.517</u>	<u>18.524</u>
 OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		 <u>2.570.912</u>	 <u>2.406.994</u>
 AKTIVER I ALT .....		 <u>3.462.950</u>	 <u>3.210.352</u>

**Balance pr. 30. juni 2016**

	<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>30/6-15</b>
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Anpartskapital .....		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		432.038	343.358
Overført resultat .....		2.452.298	1.478.883
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	625.000
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>3</b>	<b>3.009.336</b>	<b>2.572.241</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat .....		447.347	531.835
Anden gæld .....		6.267	106.276
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		453.614	638.111
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>453.614</b>	<b>638.111</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>3.462.950</b>	<b>3.210.352</b>
Eventualforpligtelser .....	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

### 1 Kapitalandele i dattervirksomheder

	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
Luksory Handels-, Investerings og Leasinganpartsselskab .....	Danmark	53%	<u>1.852.320</u>	<u>1.664.221</u>
I alt .....			<u>1.852.320</u>	<u>1.664.221</u>

	Udbytte	Anskaffelsessum	Andel af årets resultat	Andel af egenkapital
Luksory Handels-, Investerings- og Leasinganpartsselskab .....	<u>893.050</u>	<u>450.000</u>	<u>981.730</u>	<u>882.038</u>
I alt .....	<u>893.050</u>	<u>450.000</u>	<u>981.730</u>	<u>882.038</u>

Indregnet andel af årets resultat .....	981.730
Regulering til indre værdi .....	<u>0</u>

Indregnet andel af årets resultat .....	<u>981.730</u>
---	----------------

Regnskabsmæssig værdi .....	<u>882.038</u>
-----------------------------	----------------

## Noter

<b>2 Skat af årets resultat</b>	<b>2014/15</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	555.347	591.835
Skat fra sambeskattede virksomheder .....	-532.269	-563.018
Regulering selskabsskat tidligere år .....	1.416	1.715
	<u>24.494</u>	<u>30.532</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u>24.494</u>	<u>30.532</u>

<b>3 Egenkapital</b>	<b>1/7-15</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>30/6-16</b>
Anpartskapital .....	125.000	-	-	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdi metode .....	343.358	-	88.680	432.038
Overført resultat .....	1.478.883	-	973.415	2.452.298
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	625.000	-625.000	0	0
I alt .....	<u>2.572.241</u>	<u>-625.000</u>	<u>1.062.095</u>	<u>3.009.336</u>

	<b>2014/15</b>	
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Anparter, 125 stk. á nominelt kr. 1.000.....	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Der har i det foregående år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

## 4 Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og fra og med regnskabsåret 2014 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.